







年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-01-18*		*3,380	普通預金 富山新聞 (掛)	*1,068,967
2 04-01-20	振込	トヤマシキ"カイショムカ	*450,000	*1,518,967
3 04-01-27		*9,301	タ"イチレンタル	*1,509,666
4 04-02-02*		*3,380	普通預金 富山新聞 (掛)	*1,506,286
5 04-02-12	お利息		*4	*1,506,290
6 04-02-25	振込	*4,180	カ)メイフ"フト"ウ)	*1,502,110
7 04-02-25	手数料	*220	フリコミ	*1,501,890
8 04-02-25*		*2,643	電話代 2月分	*1,499,247
9 04-02-25	振込	*1,848	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,497,399
10 04-02-25	手数料	*220	フリコミ	*1,497,179
11 04-02-28		*9,323	タ"イチレンタル	*1,487,856
12 04-03-09*		*3,380	普通預金 富山新聞 (掛)	*1,484,476
13 04-03-24	振込	*1,848	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,482,628
14 04-03-24	手数料	*220	フリコミ	*1,482,408
15 04-03-24*		*2,641	電話代 3月分	*1,479,767
16 04-03-28		*8,547	タ"イチレンタル	*1,471,220
17 04-04-08	振込	*10,060	タ"イチレンタル(カ) 4月分	*1,461,160
18 04-04-08	手数料	*220	フリコミ (3月分)	*1,460,940
19 04-04-08*		*3,380	普通預金 富山新聞 (掛)	*1,457,560
20 04-04-19*		*2,660	電話代 4月分 (3月分)	*1,454,900
21 04-04-20	振込	トヤマシキ"カイショムカ	*450,000	*1,904,900
22 04-04-21	振込	*1,926	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,902,974
23 04-04-21	手数料	*220	フリコミ	*1,902,754
24 04-04-27		*10,060	タ"イチレンタル	*1,892,694

トヤマシキ"カイショムカ  
フリコミ



令和4年5月30日

日本維新の会 代表 上野 竜

## 経緯書

令和4年4月支払いのコピー機使用料(3月使用分10,060円)を前年度分の政務活動費の支払日の締め日以降の引き落としとなることから、4月8日に振込をしたが誤って4月27日に重複して引き落としがされたため、5月24日に返金された。